МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫ Н

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от «-СО» И/OJ^px 2023 года № 6 Ко

О проекте бюджета муниципального района «Улуг-Хемский
кожуун Республики Тыва» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов.

Администрация муниципального района «Улуг-Хемский кожуун
Республики Тыва», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить и внести на рассмотрение Хурала представителей
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»
прилагаемый проект решения Хурала представителей муниципального
района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» «О кожуунном бюджете
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» на 2024
год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

2. Назначить официальным представителем Администрации
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» при
рассмотрении данного проекта решения в Хурале представителей начальника
финансового управления Белек А.Д.

Председатель
администрации кожууна: Б. М. Балбак